

دست‌رسی به سکوهای فیلتر شده چطور ممکن می‌شود؟

رییس مرکز ملی فضای مجازی گفت: با توجه به تجربه یک سال گذشته که پیش‌رفتی در حوزه دسترسی به سکوهای فیلتر شده نداشتیم، دورا هکار جایگزین پیدا شد که با کمک ابزارهای فنی و دوستان دانش‌بنیان توانسته‌اند ساز و کاری بگذارند که قوانین و مقررات ما پیاده‌ور دسترس قرار بگیرد و اکنون در مرحله آزمایش قرار دارد. به گزارش ایسنا، سید محمد امین آقامیری- رییس مرکز ملی فضای مجازی در حاشیه یک جلسه درباره برنامه این مرکز برای رفع فیلتر پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی خارجی اظهار کرد: اتفاق مهمی که افتاد ما در سراز و کار قبلی خود اعلام کردیم که سکوی خارجی باید تعهد دهد اما با توجه به تجربه یک سال گذشته در این زمینه که پیش‌رفتی در این حوزه نداشتیم، دورا کار جایگزین پیداشدوی افزود: سکوها یا دسترس هستند یا امار تحریم کرده‌اند یا مسدود هستند. سکوهای تحریمی اقرار را شدمجوز ابزارهای تحریم‌شکن صادر شود تا در اختیار مردم قرار بگیرد. درباره سکوهای مسدود شده اگر کسی به نمایندگی از آنها یا به وسیله واسطه مذاکاتی انجام دهند که قوانین و مقررات مارا رعایت کنند در نتیجه مشخص می‌شود. در حال حاضر کارهایی شروع شده به صورت شخصی یکی دو نمونه آزمایش کردم که خوب بوده است. آقامیری در ادامه گفت: در واقع از طریق سکوهای داخلی و ابزارهای فنی توانسته‌اند سکوهای خار‌جی را در چار چوب مقررات در دسترس قرار دهد. چیزی که برای ما اصل است پیاده شدن قوانین و مقررات است که با کمک ابزارهای فنی و دوستان دانش‌بنیان توانسته‌اند ساز و کاری بگذارند که قوانین و مقررات ما پیاده‌ور دسترس قرار بگیرد و به صورت کلی در حالت آزمایش است؛ اما طبق بررسی‌ها سرعت و کیفیت طرح خوب بوده است.

پیشرفت شبکه ملی اطلاعات به ۵۹٫۱۸ درصد رسید

دبیر شورای عالی و رییس مرکز ملی فضای مجازی با اشاره به آخرین وضعیت پیشرفت شبکه ملی اطلاعات، گفت: مرکز ملی فضای مجازی ناظر و راهبر شبکه ملی اطلاعات است و بر این مبنای تلاش‌های بسیار زیادی در جهت تکمیل این پروژه مهم انجام داده‌است. به گزارش ایسنا، سیدمحمد امین آقامیری- رییس مرکز ملی فضای مجازی- بابیان اینکه تحقق شبکه ملی اطلاعات باعث ایجاد دست‌رسی‌های با کیفیت بیشتر و ارایه خدمات مطلوب‌تری برای مردم می‌شود، اظهار کرد: دست‌گامهای مختلفی برای تحقق این شبکه کارسایان گذشته‌مشغول کار هستند و مرکز ملی فضای مجازی نیز برای ارایهی این شبکه، شاخص‌ها و اهدافی را مطلق سند طرح کلان و معماری شبکه ملی مصوب شورای عالی فضای مجازی و با مشارکت دستگاه‌های متولی تعیین کرد و بر اساس همین شاخص‌ها و اهداف، مزی پیشرفت شبکه ملی سنجیده می‌شود و با اشاره به اینکه برای شبکه ملی اطلاعات ۳۰ هدف عملیاتی تعریف و برای تحقق هر هدف تعدادی شاخص تعیین شده که جمعا ۱۲۲ شاخص مورد ارزیابی قرار گرفته‌است، گفت: با بررسی میزان پیشرفت اهداف و شاخص‌های آن، پیشرفت کلی شبکه ملی اطلاعات نیز برآورد می‌شود این اهداف عمدتا در حوزه افزایش سرعت اینترنت، مزیت‌بخشی کیفی در دست‌رسی به خدمات و محتوای داخلی، دست‌رسی پر سرعت برای کسبوکارها و مراکز آموزشی و تسهیل دست‌رسی به فناوری‌های نوین است. آقامیری با تأکید بر این نکته که مرکز ملی فضای مجازی با تسنجش و تحلیل شاخص‌ها و پس از چندماه کار کارشناسی مداوم و مستمر و ساعت‌ها جلسه با مجریان این پروژه مهم، پیشرفت شبکه ملی اطلاعات را ارزیابی کرده اعلام کرد: فرآیند ارزیابی شبکه ملی اطلاعات از اواخر شهر پورماه آغاز شده و واید به اطلاع مردم عزیز ایران برسانیم که میزان پیشرفت اهداف عملیاتی شبکه ملی اطلاعات تا این پهنه سال ۱۴۰۲ بر اساس شاخص‌های جدید تعیین شده توسط مرکز ملی فضای مجازی، ۵۹٫۱۸ است. دبیر شورای عالی فضای مجازی خاطر نشان کرد: البته شاخص‌های سنجش میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات دچار نقیای جدی بود که مرکز ملی فضای مجازی با مشارکت دستگاه‌های متولی و کارشناسان خبره، این شاخص‌ها را به روز کرده است اما مبتنی بر همان شاخص‌های سبق پیشرفت شبکه ملی اطلاعات ۶۶٫۳۷ است. وی بابیان اینکه در جریان بررسی شبکه ملی اطلاعات، برخی دستگاه‌ها همکاری بسیار خوبی داشتند و در فایز اجرایی نیز تعدادی از فعالیت‌ها عملی بوده و تعداد دیگری نیز متأسفانه در تحقق این پروژه ملی کوتاهی داشتند که در مرحله اول تذکرات لازم‌ر ا دریافت کرده‌اند، گفت: این کوتاهی‌ها باعث شده در ۷ هدف، درصد پیشرفت فعالیت‌ها به میزان ۴۰ درصد باشد و این به هیچ‌چیز پذیرفتنی و قابل قبول نیست و متولیان باید پاسخگو باشند. آقامیری در توضیح این مساله تشریح کرد: مثلاً یکی اهداف تأسیس سه قطب مراکز داده در کشور است که با تأسیس این قطب‌ها، مردم خدمات بهتری در سسرعت و کیفیت شبکه به منظور دست‌رسی به فضای مجازی، در یافت می‌کنند. با اینکه در یکی دیگر از اهداف شبکه ملی اطلاعات، دست‌رسی پر سرعت برای مراکز خدماتی، دستگاه‌ها مراکز صنعتی و آموزشی لحاظ شده که این هدف هم متأسفانه زیر ۴۰ درصد پیشرفت داشته‌است.

تعاون

۱۳ میلیون گوشی با ارزش ۲٫۵ میلیارد دلار وارد کشور شد

تمایل مردم به خرید گوشی‌های ارزان قیمت



و دست دوم متعایل شده است.
آمار واردات سرور ها و اوضاع بهتری در مقایسه با سایر تجهیزات رایانه‌ای دارد با این حال این عدد هم همچنان رشد محسوسی را نشان نمی‌دهد.

به این معنی که اگر فرض را بر محدوده قیمت ۵ هزار دلار برای هر سرور قرار دهیم که شامل گروهی از

ارزان‌ترین سرور هاست، تنها ۲۲ هزار دستگاه سرور وارد کشور شده‌است. اگر توسعه هوش مصنوعی و تقاضای بالای پردازشی کاربردهای مرتبط با یادگیری ماشین و هوش مصنوعی را در نظر بگیریم، خواهیم دید آمار واردات سرور حتی می‌تواند نگران‌کننده باشد.

سایر قطعات رایانه

آمار واردات پردازنده در کشور تا حدودی امیدوار کننده است. این گروه ۱۳۵ میلیون دلار از ارزش کل واردات را به خود اختصاص داده‌اند، البته مشخص نیست حجم غالب نوع پردازنده‌هایی که وارد کشور شده به کدام گروه تعلق دارد. به‌طور معمول پردازنده‌های زیر ۳۰۰ دلار در گروه ارزان قیمت، ۳۰۰ تا ۵۵۰ دلار میان‌رده، ۵۰۰ تا ۵۰۰۰ دلار پر پردازنده‌های بالا رده و بالای هزار دلار به پردازنده‌های پیشرفته‌ر چمدار اختصاص دارد. در آمار واردات ۱۱ ماهه سال جاری می‌توان به موارد دیگری در حوزه فناوری اطلاعات نیز اشاره کرد. طی این مدت حدود ۳ میلیون دلار به واردات ماوس و کیبورد اختصاص پیدا کرده است. ارزش واردات مادر بوردها نیز حدود ۹۰ میلیون دلار است. برای مادر بوردها نیز می‌توان دسته‌بندی زیر ۱۰۰ دلار، ۱۰۰ تا ۳۰۰ دلار و ارزش‌های بالاتر را در نظر گرفت.

سقف و سابقه چگونه اعمال می‌شود؟

بر اساس قانونی که در دفتر تخصصی وزارت صمت و بانک مرکزی تهیه شد، برای واردات موبایل ارز به صورت دو ماه یکبار و به میزان یک‌ششم سقف واردات هر فرد تخصیص پیدا می‌کند. طبق همین قانون در صورتی که واردات به‌درستی انجام شده باشد امکان ثبت سفارش مجدد وجود دارد. به‌طور کلی، ارز مورد نیاز برای واردات تمامی کالاها عم از موبایل و سخت‌افزار بر اساس قانون سقف و سابقه تخصیص می‌یابد. طبق این قانون همه بازرگانان دو پارت‌مهر برای دریافت ارز به منظور واردات دارند: سقف و سابقه. ابان اسمال وزارت صمت اعلام کرده بود مدل ر تهیه‌ندی وارد کنندگان موبایل را تغییر می‌دهد و دیگر سقف و سابقه واردات موبایل ملاک عمل ر تهیه‌ندی وارد کنندگان موبایل قرار نخواهد گرفت بلکه مقرر شده میزان عرضه موبایل در سامانه به صورت شفاف ملاک عمل هر کدام از وارد کنندگان قرار گیرد. تا سال ۱۳۹۹ که واردات موبایل بعد از طرح رجیستری قانونی شد، موضوع سقف و سابقه در حوزه موبایل مطرح نبود. تا قبل از طرح رجیستری تقریباً ۹۰ درصد موبایل‌های وارداتی قاچاق بودند. بعد از آن تعداد انگشت‌شماری شرکت مجوز واردات گرفتند و این تعهد را به دولت دادند که اگر رویه قانونی برای واردات موبایل اجرا شود، وارد کنندگان نیز به صورت قانونی موبایل مورد نیاز کشور را تأمین می‌کنند. به گفته فعالان این حوزه، تا سال گذشته قانون سقف و سابقه را می‌شد به نحوی توجیه کرد اما قانون جدید سقف و سابقه که از ابتدای سال ۱۴۰۲ مصوب شد، واردات را برای شرکت‌های کوچک‌تر خیلی پیچیده و سخت کرد. تا سال گذشته، وارد کنندگان موبایل به میزان سهمیه

دانش و فن

گوگل در انتشار ارزش پول مالزی گاف داد

بانک مرکزی مالزی با بیان اینکه گوگل، نرخ مبادله رینگیت را به اشتباه منتشر کرده ارزش پول این کشور را در برابر دلار کمتر نشان داده است، اعلام کرد از این رینگیت که در ماه میلادی گذشته، به پایین‌ترین حد در ۲۶ سال گذشته سقوط کرد، در سال میلادی جاری تاکنون، حدود ۲۰۴۴ درصد کاهش یافته است. بانک مرکزی مالزی اعلام کرد ارزش رینگیت، کمتر شده و منکس‌کننده عوامل بنیادین اقتصادی مثبت مالزی نیست. این بانک روز شنبه، در بیانیه‌ای اعلام کرد گوگل، در روز جمعه برای دومین بار، اطلاعات نادرستی را منتشر کرد و پیش از این در ششم فوریه هم این کار را انجام داده بود. در بیانیه بانک مرکزی مالزی آمده است: از آنجایی که این دومین بار انتشار اطلاعات نادرست است، بانک مرکزی با گوگل تماس خواهد گرفت تا توضیح دهد چطور این اتفاق افتاده و با توجه به اینکه تکرار شدن آن در چند ماه گذشته، به مالزی و سایر کشورها تأثیر گذاشته، چه اقدامات اصلاحی اتخاذ کرده است. این غول جست‌وجوی امریکایی در وب‌سایت خود، از تأیید داده‌های ارایه شده توسط صرافی‌های مالی و سایر ارایه‌دهندگان محتوا، اسلب‌مسئولیت کرده است و از هر گونه تعهدی در این زمینه خودداری می‌کند. طبق اعلام بانک مرکزی مالزی، گوگل نرخ برابری رینگیت در برابر دلار، ام‌یکارادر روز جمعه، ۴٫۹۸ رینگیت اعلام کرده، در حالی که نرخ برابری واحد پول مالزی بر اساس داده‌های رسمی، ۴٫۷۰۲۵ رینگیت بود. بانک مرکزی مالزی، نرخ مبادله رینگیت در برابر دلار در بازار بین بانکی را در ساعت ۹ صبح، ۴٫۷۰۱۵ و در ساعت ۵ بعد از ظهر، ۴٫۷۰۴۵ اعلام کرد. طبق آمار شرکت مالی ISEG که توسط بسیاری از فعالان بازار بین‌المللی استفاده می‌شود، نرخ مبادله ارزی مالزی در روز جمعه، در ۴٫۷۰۲۰ رینگیت بسته‌شد. بر اساس گزارش روتنر، عبدالرشید غفور، رییس بانک مرکزی مالزی هفته گذشته اعلام کرد دولت و بانک مرکزی، اقدام‌ها هنگی را برای تزریق بیشتر نقدینگی به بازار ارز انجام داده‌اند تا اطمینان حاصل شود که رینگیت ثابت می‌ماند.

پای متابه فروش مواد مخدر باز شد!

داستان‌های ایالت ویرجینیا مشغول تحقیق درباره نقش شرکت متایلترمز در تسهیل فروش مواد مخدر هستند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روتنر، آنها، سال ۲۰۲۳ میلادی به عنوان بخشی از تحقیق جنایی احضار به‌یاهی ارسال کردند و سوابقاتی پر سینه‌دو همین طور خواستار سوابق مربوط به مواد مخدر با فروش غیر قانونی آن در پلتفرم‌های متاشدند. به نوشته نشریه وال استریت ژورنال، با نقل از منابع آگاه، سازمان غذا و دارو امریکانیز به این تحقیقات کمک می‌کند. البته این سازمان با نقل از سخنگوی متا نوشت: فروش غیر قانونی مواد مخدر بر خلاف سیاست‌های ما است و ما همچنان مشغول فعالیت‌هستیم تا این محتوا را از سرورهایمان حذف کنیم. به‌طور فعال با بنبروهای مجری قانون همکاری می‌کند تا با فروش و توزیع مواد مخدر مقابله کند. متا، سازمان غذا و دارو و یکاودفتر داستان کل ایالت ویرجینیا به درخواست‌ها برای اظهار نظر پاسخی ندادند. یکی از کلک‌ریس متا، ویلیام سه‌پری می‌کند، بااراز ایکس اعلام کرد متا با وزارت امور خارجه ایالات متحده، دفتر مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد واسنپ‌چت همکاری می‌کند تا فروش داروهای مخدر در فضای آنلاین را از بین ببرد و درباره ریسک‌های مرتبط با آن به کاربران آگاه‌تر کند.

لینکدین به دنبال ورود به عرصه گیمینگ

لینکدین، پلتفرم تحت مالکیت مایکروسافت، به عنوان پلتفرمی برای شبکه‌سازی حرفه‌و کسب‌دانش در حوزه کاری و جذب نیرو شناخته می‌شود و تا به امروز بیش از یک میلیون نفر، را به همین اهداف جذب خود کرده‌است. اما تک کراچی می‌گوید مایکروسافت برای افزایش مقدار زمانی که کاربران روی این پلتفرم سپری می‌کنند، بااراز گیمینگ را هدف بعدی خود گذاشته است. این خبر از سوی پژوهشگران اپلیکیشن از جمله نیم‌اوجی، محقق ایرانی، برای اولین بار در شبکه اجتماعی اکس مطرح شد. به گزارش پیوست، پژوهشگران اپلیکیشن از جمله نیم‌اوجی، می‌گویند: «گیمینگ برایان، کنی را به افتخار کنش‌های دهد لینکدین در حوزه گیمینگ برنامه‌هایی دارد. به گفته نیم‌اوجی، یکی از ایده‌های این پلتفرم عبارت است از: سامندهی امتیازهای بازی بر اساس محل کار و ردیمندی شرکت‌ها بر اساس این امتیاز. این سخنگوی لینکدین در مورد درآمد عین تأیید فعالیت در حوزه گیمینگ اعلام کرده‌است که هنوز هیچ زمان مشخصی برای عرضه وجود ندارد. این سخنگوی لینکدین در پیامی به تک کراچی گفت: «ما در حال بررسی بازی‌های پازلی در تجربه لینکدین هستیم تا کمی سرگرمی، روابط عمیق و جرقه فرصتی برای مکالمه فراهم کنیم. منتظر اخبار بیشتر باشیم.» این سخنگو در ادامه گفت: «تصویری که محققان در شبکه اجتماعی اکس منتشر کرده‌اند، نسخه فعلی ما نیست. مایکروسافت، مالک لینکدین، در حال حاضر یکی از بزرگ‌ترین فعالان صنعت گیمینگ به حساب می‌آید. کسبوکار گیمینگ این شرکت که نام‌های بزرگی مثل اکس‌باکس، اکتیویژن بلیزار و ZeniMax را در بر می‌گیرد در سه ماهه گذشته ۷٫۱ میلیارد دلار درآمد داشته و با زده‌ان برای اولین بار از بندوز جلو زد. سخنگوی لینکدین اما از اظهار نظر در مورد درآمد مایکروسافت در پروژه گیمینگ این پلتفرم خودداری کرد. بازی‌ها هم از لحاظ در آمد و میزان تعامل یکی به حساب می‌آید و بازی‌های معمولی پازلی یکی از رایج‌ترین دسته‌های گیمینگ در حوزه موبایل هستند.

واردات اعلام‌شده اقدام به ثبت سفارش می‌کردند. این سهمیه نیز بر اساس میانگین واردات دو سال گذشته تعیین می‌شد. برای مثال اگر برای یک شرکت ۱۰۰ میلیون دلار امکان واردات در نظر گرفته شده بود، آن شرکت می‌توانست در اولین روز سال تمام این ۱۰۰ میلیون را ثبت سفارش کند. وارد کنندگان پس از درخواست، وارد صف تخصیص ارز می‌شوند که این موضوع باعث ایجاد یک صف طولانی از درخواست‌های تخصیص ارز شده است. این درخواست‌ها پس از اعلام از سوی وزارت صمت به بانک مرکزی در نوبت تخصیص ارز قرار می‌گیرند و بدون آنکه اولویت‌بندی خاصی انجام شود در ۳۸ تا ۴۰ روز ارز به آنها تخصیص پیدا می‌کند. در این شرایط اگر بازرگان ارز در یافت‌شده در یک‌ششم اول (برای دو ماه نخست سال) را وارد نکند، مجوز واردات قسمت دوم (برای دو ماه بعدی) را نمی‌تواند دریافت کند. اوایل سال ۱۴۰۲ که قانون یک‌ششم سقف واردات به وجود آمد، قرار بر این بود که با این قانون جدید، زمان ثبت سفارش، تخصیص و تأمین ارز زمان پایدار و مشخصی باشد؛ اما اتفاقی که در سه‌ماه اول افتاد این بود که بعضی از شرکت‌ها نتوانستند ارز را تأمین کنند و بعضی از شرکت‌ها نتوانستند؛ همین شد باعث شد تعدادی از شرکت‌ها نتوانند تعهدات فصل اول را انجام دهند و تعداد بسیار زیادی نتوانستند زیر انجام تعهدات مشروط به تأمین ارز بود و بازرگانان نتوانستند تأمین ارز کنند؛ از همین رو بود که در فصل دوم خیلی از شرکت‌ها هم‌ان سقف و سابقه‌شان کاهش پیدا کرد و فاصله معناداری بین شرکت اول و شرکت‌های بعدی به وجود آمد.

برنامه دولت در وضع مقررات برای فعالیت کسب و کارهای دیجیتال

از فعالین کسب و کارهای فضای مجازی مطرح کرد، ریسی با تأکید بر لزوم ارتباط مستمر فعالین اقتصاد دیجیتال با بدنه دستگاه‌های اجرایی، تصریح کرد: دولت متعهد به حمایت از فعالین اقتصاد دیجیتال است چرا که برای آنها نقشی موثر در اقتصاد قایل است و در این مسیر آماده دریافت نقطه‌نظرات و انتقادات است. پیش از سخنان رییس جمهور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سخنانی با اشاره به اینکه دولت مردمی برای اولین بار یک فصل از قانونی برنامه ۵ ساله را به موضوع اقتصاد دیجیتال اختصاص داده و به شکل ریشه‌ای به دنبال تسهیل فعالیت‌های دیجیتال و رفع موانع آن بوده است، از اختصاص حدود ۱۰ درصد احکام برنامه ۵ ساله هفتم توسعه به مباحث اقتصاد دیجیتال خبر داد. رازعوبو با بیان اینکه «برنامه دولت برای فراگیر شدن شبکه فبر نوری در سراسر کشور، زیرساخت توسعه ارتباطات و تسهیل فعالیت کسب و کارهای فعال در فضای مجازی را برای نیم قرن آینده به شکل قابل ملاحظه‌ای ارتقا بخشید و تقویت می‌کند»، اظهار داشت: دولت همچنین در موضوع تأمین نیروی انسانی توانمند برنامه تربیت سالانه ۱۰۰ هزار متخصص در حوزه اقتصاد دیجیتال را با کمک بخش خصوصی اجرا کرده‌است. هوشمندسازی تمام خدمات دولت، تقویت تدابیر حفاظت از داده‌ها، تدوین برنامه‌های لازم برای بهر‌مندی از فناوری‌های جدید از جمله هوش مصنوعی و اینترنت اشیا و تلاش برای ارتقای بهره‌وری با کمک متخصصان و فعالان عرصه دیجیتال، از دیگر برنامه‌های دولت بود که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به آنها اشاره کرد. دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز در سخنانی با اشاره به اینکه «حاضران در این نشست بیش از آنکه به دنبال کسب منفعت از کسب و کار خود باشند، به دنبال خلق ارزش و تسهیل زندگی مردم می‌هستند»، گفت که تعداد قابل توجهی از نرم‌افزارهایی که مردم به‌طور روزمره از آنها استفاده می‌کنند، حاصل تلاش و خلاقیت افراد حاضر در دور همین میز است. در ادامه جلسه علی حکیم‌جوادی مدیرعامل شرکت نصر تهران، مجید حسینی نژاد مدیرعامل و بنیانگذار شرکت پارس، محمدمهدی محمدی مدیرعامل شرکت جی‌بیت، کاظم کیال مدیرعامل اپلیکیشن بله، خاتم

رییس جمهور با بیان اینکه «نظام اجرایی کشور به فعالین بخش اقتصاد دیجیتال اعتماد دارد و مسائل و چالش‌های احتمالی پیش‌روی فعالین این بخش را پیگیری خواهد کرد» از فعالان کسب و کارهای دیجیتال خواست با شناخت مسائل و مشکلات و ارایه راهکارهای حل آنها در ارایه خدمات به مردم و ارتقای کیفیت زندگی آنها نقش‌آفرینی کنند. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم ریسی در چهارمین نشست رضمانی خود با اصناف و اقشار مختلف، بعد از ظهر شنبه در نشست، به گفت‌و شنود با جمعی از فعالان کسب و کارهای فضای مجازی پرداخت و در این نشست پس از استماع نظرات و دیدگاه‌های ۱۵ تن از صاحبان و فعالان کسب و کارهای دیجیتال، زبست‌بوم فناوری و نوآوری را در کنار امروز پیشران توسعه و به‌کارگیری از همه کشور دانست و با بیان اینکه ورود دانش‌بنیان‌ها به عرصه هوش مصنوعی و محوریت جوانان با استعداد و خلاق در تحقق پیشرفت‌های فناوریانه، امیدآفرین و ترخشان است، بر رفع موانع موجود و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و استعداد بومی برای تداوم شتاب حرکت در این مسیر تأکید کرد. وی با اشاره به هدف گذاری رشد ۷۰ درصدی برای اقتصاد کشور و همچنین ضرورت ارتقای بهره‌وری برای تحقق رشد اقتصادی و رونق تولید، سهم اقتصاد دیجیتال را با واسطه اشتغال‌زایی، سرعت بازگشت سرمایه، بهره‌وری بالا و کاهش هزینه‌ها در تحقق این اهداف بسیار مهم و موثر دانست و بر افزایش حمایت‌های مالی و حقوقی و همچنین فراهم کردن فضای مناسب برای حضور و مشارکت بیشتر بخش خصوصی در این عرصه تأکید کرد. وی رویکرد دولت مردمی به اقتصاد

آهنگی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی روماک
شماره ثبت ۵۹۱۹۴۵۹۹۰۰ شماره ملی ۱۴۰۱۲۵۶۵۹۰۰

باسلام و احترام؛
اختیار ما بدین وسیله دعوت می گردد در جلسه مجمع صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی روماک که در روز: **دوشنبه مورخ ۱۳۰۲/۱۸/۱۸** رأس ساعت ۸:۰۰ در محل مدیر صندوق واقع در تهران، سعادت آباد، خیابان سرخروغی، نرسیده به میدان کاج، پلاک ۱۴، طبقه ۵ تشکیل خواهد شد. حضور بهم رسانید. نمایان ذکر است حضور نماینده محترم آن نهاد هم‌راه معرفی نامه معتبر واصل کارت ملی در این جلسه مقدور می باشد.

موضوع جلسه:
۱- تغییر آدرس صندوق
۲- سایر موارد در اختیار مجمع

شرکت سیدگردان پیشرفت و توسعه صبا
مدیر صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی روماک

روزنامه نیامکی
روزنامه تعادل
۳۲۰۰۵۳۰۰